
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 

#  

73 
84 
15 

122 
20 

468 
211 
511 
192 
124 
77 
24 
75 
81 

666 
58 
65 
44 
61 
72 
27 
96 
42 
8 

95 
254 

34 
64 

181 

Vorname  

Steffen 
Eike 
Christof 
Lutz 
Ingo 
Martin 
Welf 
Phil 
Carsten 
Lars 
Frank 
Joerg 
Jochen 
Jörg 
Paul 
Dirk 
Rüdiger 
Christoph 
Ulrich 
Matthias 
Michael 
Thomas 
Angelika 
Jens 
Karsten 
Karsten 

Harald 
Axel 
Gerold 

Nachname  

Jung 
Moes 
Bartsch 
Hölig 
Ruh 
Hensellek 
Ernst 
Gee 
Kögel 
Dicke 
Hauser 
Gregor 
Schulz 
Busche 
Wijgaerts 
Preckel 
Putz 
Welter 
Eckart 
Stiem 
Reichert 
Rützel 
Otto 
Lindenlaub 
Jessen 
Zimmermann 

Wirtz 
Damm 
Stein 

Ort  

Oberkirchen 
Ahlen 
Kirchheim 
Lauter-Bernsbach 
Neuenburg 
Frechen 
Besigheim 
Hinckley 
Homburg 
Remscheid 
Erfurt 
Köln 
Oberkirchen 
Quierschied 
Köln 
Frechen 
Hösbach 
Nohfelden 
Hünfeld 
Bischofsweda 
Schwebheim 
Xanten 
Berlin 
Griesheim 
Grundhof 
Wuppertal 

Aachen 
Frankfurt am Main 
Maugenhard 

Bewerber  

supermotostore TM-racing 
MSC Kirchheim unter Teck e.V. im ADAC 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

supermotostore TM-racing 

AWH parts & service 

FMN  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ACU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 G 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Ü40 
Ü40 G 
Ü40 

Nat.  

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GBR 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

Suzuki 
TM 
TM 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
TM 
Honda 
Husqvarna 
Husaberg 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
SWM 
Husaberg 
Honda 
Husqvarna 
TM 
Suzuki 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 

Suzuki 
Aprilia 
KTM 

Rd.  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

Gesamtzeit  

15:46.709 
15:47.665 
16:12.346 
16:14.728 
16:15.000 
16:30.044 
16:31.512 
16:43.599 
16:45.393 
16:50.191 
16:51.102 
17:06.844 
17:13.056 
17:27.792 
15:48.315 
15:48.891 
15:50.331 
15:53.705 
15:56.486 
15:57.076 
15:58.524 
15:58.739 
16:26.456 
16:57.068 
16:57.687 
10:22.016 

Diff.  

0.956 
25.637 
28.019 
28.291 
43.335 
44.803 
56.890 
58.684 

1:03.482 
1:04.393 
1:20.135 
1:26.347 
1:41.083 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 

NS 
NS 
NS 

schnellste Rd.  

1:33.742 
1:33.808 
1:35.813 
1:36.080 
1:35.083 
1:37.507 
1:37.418 
1:36.934 
1:37.924 
1:38.331 
1:39.116 
1:40.340 
1:41.165 
1:40.976 
1:40.637 
1:43.410 
1:42.324 
1:43.537 
1:43.859 
1:43.936 
1:39.971 
1:43.449 
1:45.498 
1:49.513 
1:48.478 
1:41.131 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Schaafheim 
Ü40 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:57:34 

Odenwaldring 1,425 Km 

29.07.2017 16:50 


